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СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОСЬКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.04.2023 года   № 14
с. Оськино

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 13.10.2017 г.  № 31 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на 2017- 2030 годы»
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  на основании Устава Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 13.10.2017  № 31 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на 2017- 2030  годы»:

1.1.  Раздел 1 «Паспорт Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на 2017- 2030  годы» 

	Объемы и источники финансирования программы
	Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2017-2030 годов составляет 0 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год -   0 тыс. рублей; 

2018 год -   0 тыс. рублей; 

2019 год -   0 тыс. рублей;

2020 год -   0 тыс. рублей

2021-2030 годы -    0 тыс. рублей

Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет средств Федерального бюджета, бюджета Воронежской  области, бюджета Хохольского  муниципального района, бюджета  Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области 


1.2. Раздел 3 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры поселения включает укрупненную оценку необходимых инвестиций с разбивкой по видам объектов социальной инфраструктуры поселения, целями и задачами программы, источниками финансирования, включая средства бюджетов всех уровней и внебюджетных средств»
Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Воронежской области, бюджета Хохольского  муниципального района, бюджета  Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2017-2030 годов составляет  0 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год -   0 тыс. рублей; 

2018 год -    0 тыс. рублей; 

2019 год -    0 тыс. рублей;

2020 год -   0 тыс. рублей

2021-2030 годы - 0 тыс. рублей

    На реализацию мероприятий могут привлекаться также другие источники.

    Мероприятия программы реализуются на основе государственных контрактов (договоров), заключаемых в соответствии с Федеральным законом "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

1.3.Таблицу 3 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступить в силу со дня его принятия.

Глава Оськинского

сельского поселения                                                                            С.С.Князева 
Председатель Совета народных депутатов

Оськинского сельского поселения



                 И.Ф.Маньшин

	Таблица 3. Объемы и источники финансирования мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик программы

	
	
	
	
	Всего


	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на 2016-2030 годы

	1.1
	Цель:  обеспечение развития социальной инфраструктуры Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области сельского поселения  для закрепления населения, повышения уровня его жизни

	
	
	
	2017
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	2018
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	2019
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	2020
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	2021-2030
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	
	


